Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 78712022 DE 10 DE NOVEMBRO DE2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO que o Coordenador Financeiro - Alison Gracino Ramos,

se afastará de suas atividades pelo período de 1711112022 a 0111212022 devido a
proced imento cirú rg ico;

CONSIDERANDO a comunicação eletrônica enviada pelo Coordenador

Administrativo, em 08 de novembro de 2022;

CONSIDERANDO as deliberações da presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. ío Designar a empregada pública Elen Dias Accordi Medeiros, para

substituí-lo, no período de 1711112022 a0111212022.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 10 de novembro de2022

Píú/r-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
ARDO

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: (41)330L-8400 I corenor.sov.br

no